Styracis Calamitæ ℥ iiij. β.

Seminis Acetosæ ℥ j. β.

Gentianæ ℥ iiij.

Boli Armeni ℥ j. β.

Terræ Lemniæ ℥ β.

Piperis longi Zingiberis ana ℥ ij.

Mellis albi lib. ij. β.

Conservæ Rosarum lib. j.

Vini aromatici lib. β.

Fiat Electuarium ℥ a.

Confert in febris contagiosis pestilentibus, ubi potissimum Theriaca & alia magna Antidota locum non habent, ut in pueris & gravidis. In Cephalalgia etiam Epidemica, cum aqua Oxalidis aut Trifolii acetosi feliciter exhibetur. Fracastorius peste correptis ac extreme desperatis hoc modo exhibet: Succu Liniæ sive Oxydis ℥ ij. Succu Citri ℥ j. Dia-

scor-

scordii ʒ j. Specier. cord. è Gemmis
 ʒ ij. Aceti ʒ j. misce. Omnia mixta
 dentur simul : & repetatur quoties opus
 fuerit.

*Electuarium de Ovo Maximiliani I.
 Imperatoris.*

℞. Ovum Gallinæ recens : & educto per
 apicem Albumine, id quod vacuum est
 Croco Orientali non pulverisato imple,
 vitellum non auferendo: postea cum alio
 putamine iterum occlude, ne quid tran-
 spiret, & lento igne, vel post fornacem
 tam diu assa in oilula, donec tora ovi testa
 nigrescere incipiat; diligenter cavendo
 ne Crocus comburatur. Exempta è testa
 materia exsicceetur, ut in mortario exqui-
 sitissime contundi, & in pulverem redigi
 queat; addendo pulveris Sinapis albi qua-
 tum prædicta omnia ponderant. Postea

℞. Pulveris Dictamni albi
 Tormentillæ ana ʒ ij.
 Myrrhæ Cornu cervi
 Nucis Vomice ana ʒ j.
 Rad. Angelicæ
 Pimpinellæ
 Granorum Juniperi
 Zedoariæ
 Camphoræ ana ʒ ss.

Misce omnia simul in mortario : &

tan-

tandem adice Theriaces optimæ ad pondus omnium, ac iterum pistillo fortiter contunde, & commisce, per tres quasi integras horas agitando: deinde fiat Electuarium ut est artis.

Quibus Nux vomica suspecta esse solet (quamvis experientia comprobatum sit, illam Nucem potius canibus & felibus, quam hominibus, adversari) substituunt semen Citri, aut Rad. Perafridis. Præterea si qui à Camphora vehementer afficiuntur, dimidium tantum Camphoræ sumatur, aut etiam omnino omittatur; præsertim si frequenter usurpandum sit hoc Electuarium loco præservationis.

Multis experimentis comprobata est excellentia huius Electuarii, & pro secreto habitum fuit, neque divulgandum esse censuerunt quidam. Datur ieiuno magnitudine ciceris, & horas xxiii à peste præservat. Peste correptus, si febris adfuerit, capiat de eo aureum unum ex aqua Plantaginis. Creber apud Germanos huius ulus est, non in peste solum, sed & in venenis omnis generis depellendis.

Electuarium Alkermes Mesue.

℞. Serici succo granorum tinctorum recenter tincti ℔. Ꝟ.